

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ ปรังปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุสันทรรัตน์ อำเภอนาคู จังหวัดมหาสารคาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๒,๐๐๐ บาท

๓ ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน ขนาดความจุ ๘ ลูกบาศก์เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๕๒,๐๐๐ บาท

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางบำเพ็ญ บุตรวิเศษ	ผู้อำนวยการกองคลังต้น
๖.๒ นายปฐมพงษ์ ไชยพิมพ์	นักบริหารงานการศึกษาต้น
๖.๓ นายสมพงษ์ อัมมะระกา	นายช่างโยธาชำนาญการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งศรีพนาลัย
โครงการ	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งศรีพนาลัย
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโนนเมือง หมู่ที่ 9 ตำบลทุ่งศรีพนาลัย อำเภอนาหว้า จังหวัดหนองคาย
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งศรีพนาลัย
ตามแบบ	อบต.ทุ่งศรีพนาลัย
ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4	จำนวน 3 แผ่น เมื่อ 23 มิ.ย. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณงานอาคาร	190,756.19	1.3074	249,394.64	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			252,394.64	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			252,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ _____

(นายสมพงษ์ อิ่มระระกา)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ _____

(นางบำเพ็ญ บุตรวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการในตำแหน่ง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ _____

(นางบำเพ็ญ บุตรวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองคลัง ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

(นางบำเพ็ญ บุตรวิเศษ)

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายสมพงษ์ อิ่มระระกา)

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายปฐมพงษ์ ไชยพิมพ์)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเมือง หมู่ที่ 9 ตำบลกุสันทรรัตน์ อำเภอนาตุ้ม จังหวัดมหาสารคาม
 รายละเอียด หอถังประปา ขนาดความจุ 8 ลบ.ม.
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลกุสันทรรัตน์
 ประมาณการโดย นายสมพงษ์ อัมมะระกา

ประมาณการเมื่อวันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- นี้อดหัวกลม Ø 1/2"	120.00	ตัว	25.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- นี้อดสกรู Ø 3/4" ยาว 0.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	16.00	ตัว	90.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	- แผ่นเหล็กหนา 15 มม. ขนาด 0.25x0.25 ม.	4.00	แผ่น	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- แผ่นเหล็กหนา 9 มม. ขนาด 0.10x0.25 ม.	16.00	แผ่น	100.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50x50x3 มม.	4.00	ท่อน	410.00	1,640.00	-	-	1,640.00	
	- เทปพันเกลียวประสานถัง	8.00	ม้วน	10.00	80.00	-	-	80.00	
	- ค่าแรงประสานท่อ	1.00	ระบบ	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงสร้าง	1.00	ระบบ	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	- งานทาสีน้ำมัน (สีน้ำเงิน 3 กป. น้ำมันสน 2 กป.)	58.00	ตร.ม.	50.00	2,900.00	38.00	2,204.00	5,104.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x4"x4.00 ม.	15.00	ลบ.ฟ.	350.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2 ลบ.ม.	4.00	ใบ	7,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
	- อุปกรณ์ยึดถัง	16.00	ชุด	80.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	- ประตุน้ำ PVC Ø 2"	1.00	ตัว	170.00	170.00	-	-	170.00	
3	ยอดรวม				161,283.44		29,472.75	190,756.19	

ผู้ประมาณราคา.....

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเมือง หมู่ที่ 9 ตำบลกุสันทรรัตน์ อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม
 รายละเอียด หอถังประปา ขนาดความจุ 8 ลบ.ม.
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลกุสันทรรัตน์
 ประมาณการโดย นายสมพงษ์ อภิมาระภา

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ไม้โครง คัด 30% ของไม้แฉะ	5.00	ลบ.ฟ.	200.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ตะปู	6.00	ก.ก.	38.94	233.64	-	-	233.64	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	10.00	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	1,330.00	1,330.00	
	- เหล็กเส้นกลม RE 6 มม.	25.00	เส้น	43.75	1,094.75	7.33	183.25	1,278.00	
	- เหล็กเส้นกลม DE 12 มม.	35.00	เส้น	166.88	5,840.80	29.30	1,025.50	6,866.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.00	ก.ก.	33.03	231.21	-	-	231.21	
	- ท่อ GS (BS-M) Ø 2 1/2" (คาดน้ำเงิน หนา 3.60 มม.)	6.00	ท่อน	1,365.00	8,190.00	-	-	8,190.00	
	- ท่อ GS (BS-M) Ø 2" (คาดน้ำเงิน หนา 3.60 มม.)	11.00	ท่อน	945.00	10,395.00	-	-	10,395.00	
	- ท่อ GS (BS-M) Ø 1 1/2" (คาดน้ำเงิน หนา 3.20 มม.)	37.00	ท่อน	651.00	24,087.00	-	-	24,087.00	
	- ท่อ GS (BS-M) Ø 1" (คาดน้ำเงิน หนา 3.20 มม.)	28.00	ท่อน	442.00	12,376.00	-	-	12,376.00	
	- ท่อ GS (BS-M) Ø 3/4" (คาดน้ำเงิน หนา 2.60 มม.)	2.00	ท่อน	348.00	696.00	-	-	696.00	
	- สามทาง PVC Ø 2"	1.00	ตัว	35.04	35.04	-	-	35.04	
	- ยูเนียน PVC Ø 2"	3.00	ตัว	80.00	240.00	-	-	240.00	
	- นิปเปิล PVC Ø 2"	8.00	ตัว	40.00	320.00	-	-	320.00	

ผู้ประมาณราคา.....

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเมือง หมู่ที่ 9 ตำบลกุ้งสำริด อำเภอนาตุ จังหวัดมหาสารคาม
 รายละเอียด หอถังประปา ขนาดความจุ 8 ลบ.ม.
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลกุ้งสำริด
 ประมาณการโดย นายสมพงษ์ อัมมะระกา

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล								
	- ท่อพีวีซีชนิดพลาสติก ยาว 8.5 ขนาด 6 นิ้ว	15.00	ท่อน	1,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- เทคอนกรีตเสริมเหล็กกรอบปากบ่อ ขนาด 1.50x1.50 ม.	1.00	จุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ซับเมอร์ส ขนาด 1.5 แรงม้า	1.00	จุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- ตู้คอนโทรล	1.00	จุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ท่อพีวีซี ขนาด 8.5 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	1.00	จุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ค่าขออนุญาตทรัพยากรน้ำบาดาล	1.00	รายการ	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ค่าขุดเจาะ	1.00	รายการ	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
2	งานอาคาร								
	- ขุดดินและถมดิน	13.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,625.00	1,625.00	
	- ทราชมก	1.00	ลบ.ม.	322.00	322.00	91.00	91.00	413.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,400.00	1,400.00	398.00	398.00	1,798.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	6.00	ลบ.ม.	1,577.00	9,462.00	436.00	2,616.00	12,078.00	
	- ไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ.	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	

ผู้ประมาณราคา.....